Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretario de Planejamento e ao Secretario de

obras, solicitando estudos para que haja melhorias bem como a construção de um acesso ao

bairro do Triângulo.

1111111111111111
Protocolo: 0003000/2014

10/11/2014 - 10:49:31
REQ Requerimento 2303/2014
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E AO SECRETÁRIO DE OBRAS.
SOLICITANDO ESTUDOS PARA QUE HAJA MELHORIAS BEM
COMO A CONSTRUÇÃO DE UM ACESSO AO BAIRRO DO
TRIÂNGULO.

APROVA_ !) O

1 :o NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorinc
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado por moradores e comerciantes do bairro;

Considerando que a reclamação é de após as obras de duplicação da Avenida Manoel César

Ribeiro, não foi efetuada entrada para o bairro;

Considerando que os comerciantes estão sendo prejudicados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretario de Planejamento e ao Secretario de obras, solicitando estudos para que haja melhorias

bem como a construção de um acesso ao bairro do Triângulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de novembro de 2014.

Vereàdor RodetIey Miotto
\I

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1